
  
 

          
          

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

29.09.2021 № 147 
 

Об утверждении персонального состава  
Молодёжного парламента городского округа Стрежевой V созыва 

 
 

В соответствии с Положением о Молодёжном парламенте городского округа 
Стрежевой, утвержденным решением Думы городского округа Стрежевой  
от 09.04.2015 № 627 «О Молодёжном парламенте городского округа Стрежевой», 
на основании итогового протокола молодежной избирательной комиссии  
о результатах выборов от 13.06.2021, ходатайств организаций города, 
рекомендаций совместной комиссии Думы городского округа Стрежевой  
от 09.09.2021 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить Молодёжный парламент V созыва городского округа 

Стрежевой в следующем составе: 
Борысюк Анастасия Андреевна;  
Быкова Алёна Андреевна; 
Верба Яна Евгеньевна;  
Гринёв Илья Дмитриевич; 
Казначеева Дарья Олеговна;  
Козенков Владислав Дмитриевич; 
Ларин Вячеслав Юрьевич; 
Лозе Юлия Владимировна; 
Пичугов Роман Витальевич; 
Полыгалова Тамила Геннадьевна; 
Рязанов Дмитрий Степанович; 
Сыса Александра Игоревна; 
Топорков Данил Николаевич. 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj. ru 
 

 
Председатель Думы городского округа                             Н.А. Гришко 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

